
Iktatószám: 16-KF/237-2/2024. 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

1. Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban Ajánlatkérő) nyílt felhívásban eljárást hirdet 
„Oroszlány város közigazgatási területén működő térfigyelő kamerarendszerhez új szerver 
beüzemelésére” tárgyú kivitelezési munkákra. 

2. Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve székhelye adószáma 

Oroszlány Város Önkormányzata 2840 Oroszlány, Rákóczi F. út 78. 15729631-2-11 

3. A munka tárgya: Oroszlány város közigazgatási területén működő térfigyelő 
kamerarendszerhez új szerver beüzemelésének kivitelezési munkálatai. 

4. Az Ajánlattevő részletes feladatai:  

4.1. Oroszlány város közigazgatási területén működő térfigyelő kamerarendszerrel kompatibilis 
eszközökkel történő fejlesztések az alábbi helyszíneken, prioritási sorrendben: 

4.1.1. Szerver beszerzés az alábbi paraméterek alapján: 

DELL PowerEdge R750xs 2U rack szerver (12×3.5″), 4309Y Xeon, 16GB, 2x 960GB SSD, H755, 2x25S, iD9 
En. (1+1)  
– 1x Intel Xeon Silver 4309Y 2.8GHz, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2666 
– 1x 16GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE x8 ECC registered 
– 2x 960GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5″ Hot-plug AG Drive 
– 1x Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM 
– 1x Broadcom 57414 Dual Port 10/25GbE SFP+ adapter OCP NIC 3.0 
– DELL PERC H755 RAID controller 
– 2 Dual, Hot-plug, Power Supply Redundant (1+1), 700W, Mixed Mode, NAF 
Garancia: 3 év Dell ProSupport NBD helyszíni garancia 

SEAGATE HDD Server Exos X24 HDD 512E/4KN ( 3.5'/ 20TB/ SAS 12Gb/s / 7200rpm, ST20000NM007H)  

Windows Server 2022 Standard  

IVS SW VERSION +1 jelenlegi IVS4 frissítése IVS5-re 

Optikai kábel 9/125, 4 eres, kifejtve, szerver szoba és térfigyelő szoba között, segédanyagokkal 

MIKROTIK CRS328-24P-4S+RM + SFP modul 

SMX2200R2HVNC APC Smart-UPS X 2200 VA rack/torony LCD 200‒240 V hálózati kártyával 10 perc 
áthidalási idő 

12V szünetmentes akkumulátor (meglevő szünetmentes tápegységbe) 

Egyéb szerelési anyagok, új fali műanyag szekrény az új switch-nek 

Eszközök leszállítása, beszerelése, szoftverek telepítése, meglevő kamerák egy részének átregisztrálása, 
szoftver beállítása (SITE, IVS5, szerver tárhely, kliensek) 

4.1.2. Rack szekrény beszerzése az alábbi paraméterekkel: 

800 x 1000 42U álló rackszekrény, perforált ajtó, oldalanként egypontos reteszelésű mechanikus zár, 
állítható talpak, 600 kg teherbírás, fekete, 800 x 1000 x 1980 mm  

Kontaset - 8-as kapcsoló nélküli 

Polc 1000 mm mély rackszekrényhez, 4 ponton rögzíthető, fix, univerzális, teherbírás 50 kg, fekete, 486 x 
770 x 44 mm 

Szerver rail kit (sínkészlet) 

Szerelési anyagok (csavarkészlet, EPH készlet, táp átalakító vezeték stb.) 

Rack szekrény összeszerelése, helyszínre szállítása 

 

4.2. Ajánlatkérő a 4.1. pontban felsorolt munkálatokra külön-külön kér beárazott ajánlatot és 
ahhoz csatolt műszaki tartalom részletezést. 



 

4.3. Ajánlatkérő kijelenti, hogy a 4.1. pontban felsorolt eszközökre és azok beszerelési 
munkálataira vonatkozóan a prioritási sorrendnek megfelelően és a rendelkezésére álló 
költségvetési forrás erejéig dönt azok megrendeléséről.  

5. A kivitelezés befejezésének tervezett határideje: 2024. augusztus 26. 

6. A pályázatra olyan vállalkozó jelentkezhet, aki a 4. pontban leírt munkák elvégzésére az elmúlt 
két évben legalább egy a munka tárgya szerinti referenciával rendelkezik és ezt a beadott 
ajánlatához csatolja. Az igazolásban meg kell adni legalább a Megrendelő megnevezését, a 
telepített szerver típusát, használati célját, a jeltovábbítás típusát, a teljesítés idejét (kivitelezési 
időszak megjelölésével) és helyét, a referenciamunkát megrendelő szervezet részéről a munka 
elvégzésének igazolását végző megnevezését, elérhetőségét, továbbá nyilatkozni kell arról, 
hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e. 

7. Ajánlattevő felelőssége, hogy ajánlata megfelelő alakban, tartalommal és időben kerüljön 
benyújtásra. Ha az ajánlat a benyújtási határidőnél később érkezik a megjelölt címekre, úgy az 
nem értékelhető. 

8. Bírálati szempont: Összességében legelőnyösebb ajánlat 

9. Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlat KIVITELEZÉSRE – Oroszlány város közigazgatási területén 
működő térfigyelő kamerarendszerhez új szerver beüzemelésére” lap kitöltésével, az ahhoz 
csatolt műszaki tartalom részletezésével elektronikus vagy postai úton történő megküldésével 
Lóczi Krisztián osztályvezető részére.  
Elektronikus úton a loczi.krisztian@oroszlany.hu és imro.janos@oroszlany.hu e-mail címekre. 
A postai úton történő ajánlattétel esetén az ajánlatnak az ajánlattételi határidőig igazoltan be 
kell érkeznie az ajánlatkérő címére, ellenkező esetben az nem értékelhető. 
A benyújtandó ajánlatnak tartalmaznia kell az Ajánlattevő szükséges elérhetőségeit, céges 
azonosítóit, aláírását, bélyegzőjét, az ajánlat aláírásának dátumát. Elektronikus ajánlattétel 
esetében az ajánlati lap szkennelt képének az előbbi feltételeknek kell megfelelnie. 
Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidő lejártáig. A beszerzést 
Oroszlány Város Önkormányzata vonatkozó szabályzataiban foglaltak figyelembe vételével 
folytatja le az ott rögzített szabályoknak megfelelően. A beszerzés a közbeszerzési értékhatár 
alatti beszerzésekre irányadó rend szerint történik. 

10. Az ajánlatot a következő felirattal kérjük feltüntetni: 

AJÁNLAT 
„Oroszlány város közigazgatási területén működő  

térfigyelő kamerarendszerhez új szerver beüzemelésére” 

11. Az ajánlattétel határideje: 2024. július 26. (péntek) 10.00 óra 

12. Az ajánlattételhez kapcsolódó további tájékoztatás az alábbi elérhetőségeken kérhető: 

Lóczi Krisztián osztályvezető 
tel.: 06-20/537-7827;  
emali: loczi.krisztian@oroszlany.hu 

 

Oroszlány, 2024. július 22. 

 Lóczi Krisztián 
 osztályvezető 

mailto:loczi.krisztian@oroszlany.hu
mailto:imro.janos@oroszlany.hu
mailto:loczi.krisztian@oroszlany.hu

